

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220761  
Stavba: Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Uchazeč:  
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 11.10.2022

IČ: 00373249  
DIČ: CZ00373249

IČ: 25855581  
DIČ: CZ25855581

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>516 657,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>516 657,00</b>	<b>108 497,97</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>625 154,97</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220761

**Stavba:** Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Místo: Datum: 11.10.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>516 657,00</b>	<b>625 154,97</b>
SO01	SO 01 La Palma 1	43 855,00	53 064,55
SO02	SO 02 La Palma 2	4 040,00	4 888,40
SO03	SO 03 U páva	4 870,00	5 892,70
SO04	SO 04 Sloninec	108 788,00	131 633,48
SO05	SO 05 Vyhlídka u žiraf (u rybníka)	18 480,00	22 360,80
SO06	SO 06 U orlosupa	165 230,00	199 928,30
SO07	U zeber	57 889,00	70 045,69
SO08	SO 08 Zálivky	113 505,00	137 341,05

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO01 - SO 01 La Palma 1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

IČ:

00373249

DIČ:

CZ00373249

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**43 855,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 855,00	21,00%	9 209,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 064,55**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO01 - SO 01 La Palma 1**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**43 855,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

43 855,00

---

1 - Zemní práce

18 600,00

---

5 - Komunikace pozemní

25 255,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO01 - SO 01 La Palma 1**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**43 855,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 855,00

D 1

Zemní práce

18 600,00

1	K	113107530	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm, včetně odvozu suti	m2	18,000	950,00	17 100,00
2	K	pol1	Odstranění kovové pásoviny	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

D 5

Komunikace pozemní

25 255,00

3	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	18,000	20,00	360,00
4	K	577144R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 100 mm- ruční pokládka	m2	18,000	1 300,00	23 400,00
5	K	599141111	Zalítí spár včetně přežezu	m	13,000	115,00	1 495,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO02 - SO 02 La Palma 2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

IČ:

00373249

DIČ:

CZ00373249

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 040,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 040,00	21,00%	848,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 888,40**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO02 - SO 02 La Palma 2**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 040,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 040,00

---

1 - Zemní práce

1 000,00

---

5 - Komunikace pozemní

3 040,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO02 - SO 02 La Palma 2**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 040,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 040,00

D 1

Zemní práce

1 000,00

1	K	pol1	Přípravné práce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	------	-----------------	-----	-------	----------	----------

D 5

Komunikace pozemní

3 040,00

2	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2,000	20,00	40,00
3	K	57715R2	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 80 mm- ruční pokládka	m <sup>2</sup>	2,000	1 040,00	2 080,00
4	K	599141111	Zalítí spár včetně prořezu	m	8,000	115,00	920,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO03 - SO 03 U páva**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

IČ:

00373249

DIČ:

CZ00373249

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 870,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 870,00	21,00%	1 022,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 892,70**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO03 - SO 03 U páva**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 870,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 870,00

---

1 - Zemní práce

1 000,00

---

5 - Komunikace pozemní

3 870,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO03 - SO 03 U páva**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 870,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 870,00

D 1

Zemní práce

1 000,00

1	K	pol1	Přípravné práce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	------	-----------------	-----	-------	----------	----------

D 5

Komunikace pozemní

3 870,00

2	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,000	20,00	60,00
3	K	57715R2	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 80 mm- ruční pokládka	m <sup>2</sup>	3,000	1 040,00	3 120,00
4	K	599141111	Zalítí spár včetně prořezu	m	6,000	115,00	690,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO04 - SO 04 Sloninec**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

IČ:

00373249

DIČ:

CZ00373249

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**108 788,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 788,00	21,00%	22 845,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**131 633,48**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO04 - SO 04 Sloninec**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**108 788,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

108 788,00

---

1 - Zemní práce

26 800,00

---

5 - Komunikace pozemní

81 988,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO04 - SO 04 Sloninec**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**108 788,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

108 788,00

D 1

Zemní práce

26 800,00

1	K	11315R	Frézování živičného krytu tl 120 mm, včetně odvozu suti	m2	52,000	400,00	20 800,00
2	K	pol1	Přípravné práce	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

D 5

Komunikace pozemní

81 988,00

3	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	52,000	741,00	38 532,00
4	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	104,000	20,00	2 080,00
5	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,000	778,00	40 456,00
6	K	599141111	Zalítí spár včetně prořezu	m	8,000	115,00	920,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO05 - SO 05 Vyhlídka u žiraf (u rybníka)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

IČ:

00373249

DIČ:

CZ00373249

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**18 480,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 480,00	21,00%	3 880,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 360,80**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO05 - SO 05 Vyhlídka u žiraf (u rybníka)**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**18 480,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

18 480,00

---

1 - Zemní práce

6 500,00

---

5 - Komunikace pozemní

11 980,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO05 - SO 05 Vyhlídka u žiraf (u rybníka)**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**18 480,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 480,00

D 1

Zemní práce

6 500,00

1	K	11315R	Frézování živičného krytu tl 120 mm, včetně odvozu suti	m2	10,000	400,00	4 000,00
2	K	pol1	Přípravné práce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

D 5

Komunikace pozemní

11 980,00

3	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	10,000	20,00	200,00
4	K	57715R2	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 80 mm- ruční pokládka	m2	10,000	1 040,00	10 400,00
5	K	599141111	Zalítí spár včetně prořezu	m	12,000	115,00	1 380,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO06 - SO 06 U orlosupa**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

IČ:

00373249

DIČ:

CZ00373249

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**165 230,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 230,00	21,00%	34 698,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**199 928,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO06 - SO 06 U orlosupa**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**165 230,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

165 230,00

---

1 - Zemní práce

33 200,00

---

5 - Komunikace pozemní

125 130,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 900,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO06 - SO 06 U orlosupa**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**165 230,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

165 230,00

D 1

Zemní práce

33 200,00

1	K	11315R	Frézování živičného krytu tl 120 mm, včetně odvozu suti	m2	50,000	400,00	20 000,00
2	K	pol1	Přípravné práce	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
3	K	pol2	Odstranění podkladu z kameniva tl. 180 mm, včetně odvozu suti	m2	50,000	144,00	7 200,00

D 5

Komunikace pozemní

125 130,00

4	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	50,000	741,00	37 050,00
5	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	50,000	867,00	43 350,00
6	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	50,000	20,00	1 000,00
7	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	778,00	38 900,00
8	K	599141111	Zalítí spár včetně prořezu	m	42,000	115,00	4 830,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 900,00

9	K	pol4	Oprava obruby (použití stávajících silničních obrubníků)	m	15,000	460,00	6 900,00
---	---	------	--	---	--------	--------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO07 - U zeber**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

IČ:

00373249

DIČ:

CZ00373249

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**57 889,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 889,00	21,00%	12 156,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 045,69**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO07 - U zeber**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**57 889,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

57 889,00

---

1 - Zemní práce

15 400,00

---

5 - Komunikace pozemní

42 489,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO07 - U zeber**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**57 889,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

57 889,00

D 1

Zemní práce

15 400,00

1	K	11315R	Frézování živičného krytu tl 120 mm, včetně odvozu suti	m2	26,000	400,00	10 400,00
2	K	pol1	Přípravné práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

D 5

Komunikace pozemní

42 489,00

3	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	26,000	741,00	19 266,00
4	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	52,000	20,00	1 040,00
5	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	26,000	778,00	20 228,00
6	K	599141111	Zalítí spár včetně prořezu	m	17,000	115,00	1 955,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO08 - SO 08 Zálivky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

IČ:

00373249

DIČ:

CZ00373249

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**113 505,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 505,00	21,00%	23 836,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**137 341,05**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO08 - SO 08 Zálivky**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**113 505,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

113 505,00

---

5 - Komunikace pozemní

113 505,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy výtluků v areálu ZOO Ostrava

Objekt:

**SO08 - SO 08 Zálivky**

Místo:

Datum: 11.10.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>113 505,00</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				113 505,00
	D	5	Komunikace pozemní				113 505,00
1	K	599141111	Zalítí spár včetně prořezu	m	987,000	115,00	113 505,00